
FREDERIK DEN VII MARCH
TORSDAG DEN 21. APRIL KL. 8.00 VED ”HUSET” PÅ LEJRVEJ 4, JÆGERSPRIS. 
STARTGEBYR KR. 25,-

”Husets Venner Jægerspris” glæder sig til at byde velkommen til Frederik den Vll March. Ruten på henholdsvis 10, 20 og 30 km. er 
lagt i den skønne Nordskov omkring Jægerspris. Med en kort afstikker er der mulighed for et besøg ved Kongeegen samt Storkeegen. 

Tag familien med på en dejlig tur i naturen, hvor der også er mulighed for at købe forfriskninger på rastepladserne. 
Efter veloverstået march er Jægerspris slot absolut et besøg værd. 

Yderligere oplysninger på www.husetsvenner.dk.
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SE SUPERCLASICO 
OG SMAG ARGENTINSK VIN

TORSDAG D. 28. APRIL KL. 19.00I SLANGERUP BIO ENTRÉ KR. 60

Er Malbec druen virkelig så ”Kradsbørstig”? Få muligheden for selv at finde ud af det. 
Inden filmen vil Felixvine skænke ud af Los Haraldos ”Oak Aged” Malbec. En fantastisk repræsentant for Malbecdruen, 

fra en af de største producenter i Argentina. Denne Malbec udstråler dybe rubinrøde nuancer, brillante og fejlfri. 
Aromaen er kompleks med røde frugter: kirsebær, blomme og hindbær og kombineret med et strejf af træ fremhæves tilstedeværelsen af 

vanilje og chokolade. Der vil være mulighed for at stille spørgsmål til vinen, druen og vinlandet Argentina. 

Filmen: Christian (Anders W. Berthelsen) er ved at gå ned med sin vinforretning og har i det hele taget ikke styr på særlig meget. 
Hans kone Anna (Paprika Steen) er skredet. Nu arbejder hun som fodboldagent og lever i sus og dus i Buenos Aires sammen med 

stjernespilleren Juan Diaz. En dag tager Christian en flyver til Buenos Aires med parrets 16-årige søn. Påskuddet er, at de skal skrive 
skilsmissepapirerne under, men sandheden er, at han vil forsøge at vinde Anna tilbage!

SUPERCLÁSICO er en dansk komedie i eksotiske rammer. 
Det flyder med vin, tango og sydlandsk temperament - når Brønshøj møder Buenos Aires!

HENNING MUNK & PLUMPERNE
FREDAG DEN 29. APRIL KL. 20.00 I KULTURHUSET ELVÆRKET

Fredag den 29. april gæster Henning Munk & Plumperne Kulturhuset Elværket til forårets sidste ordinære jazzkoncert i SeaSide Jazz Club. 
Henning Munk Plum har for fire år siden sammen med sine ”Plumper” med stor succes spillet for SeaSide Jazz Club i Kulturhus Elværket. 
Orkesterlederen, der anses for en af Danmarks bedste klarinettister og sopransaxo-fonister, har til sit band fundet tre fremragende 
medspillere, nemlig: Marc Davis på kontrabas, svenske Björn Ekman på banjo tilsat sang og endelig Henning Toxværd på trommer.

Fredag aften vil Henning Munk & Plumperne, gennem en serie af jazzstandards, evergreens, blues og andre jazzklassikere inspireret af bl.a. 
ikonet Sidney Bechet, fremført i en unik swingende, festlig og farvestrålende stil, sørge for musikalsk underholdning af fineste karat.
Koncerten, der starter kl. 20, varer cirka 3 timer.

Der er mulighed for at deltage i fælles spisning før koncerten, men kun ved forhånds tilmelding til tlf. 47 52 89 11.

SLANGERUPKORET MØDER FORÅRET
LØRDAG DEN 30. APRIL KL. 16.00 I JØRLUNDE · ENTRÉ GRATIS

Forårsprogrammet består af en række kendte danske og svenske sange og folkeviser, 
som koret synger uden akkompagnement, og en lille perlerække af kendte korværker med klaverakkompag-
nement, bl.a. Mozarts Ave Verum Corpus, Benedictus af Niels W. Gade og Faurés Cantique de Jean Racine. 

Det er længe siden koret har sunget i Jørlunde Kirke, og koret glæder sig til genhøret med akustikken 
i denne særlige kirke med de berømte kalkmalerier. 

Jørlunde Kirke er ikke så stor, men da koret denne gang ikke medbringer orkester og solister, 
bliver der nok plads til alle, der har lyst at høre koncerten. 

I weekenden efter denne koncert synger koret i Kerteminde og Rudkøbing, 
hvor der står Carl Nielsen på både koncert- og udflugtsprogrammet 

med besøg på museet i Odense og i hjemmet i Nr. Lyndelse
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